
segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Jequié
Decreto

(4  Prefeitura Municipal ch Jequié 
ESTADO DA BAHIA 

DECRETO FINANCEIRO: n°21 de 03 de Setembro de 2018 

"Dispõe sobre a abertura de CRÉDITO 

ADICIONAL SUPLEMENTAR por anulação 

de dotação" 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JEQUIÉ, Estado da Bahia, usando 
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Lei n° 2.057 em 
04 de julho de 2018 que altera a Lei n°2.046 em 26 de abril de 2018 que altera a Lei 
Orçamentária Anual n° 2.040/2017 art. 6°, I , c, conforme o estabelecido no art. 
43, § 1°, inciso III da Lei 4320/64 e com base no art. 167, inciso VI da Constituição 
Federal, 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica aberto Crédito Adicional Suplementar a favor das Unidades 
Orçamentárias por anulação de dotação  no valor de R$ 12.697.856,00 (doze 
milhões, seiscentos e noventa e sete mil, oitocentos e cinquenta e seis reais) 
conforme Anexo deste Decreto. 

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de 03 de setembro de 2018, 
revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ, em 03 de setembro de 
2018. 

Luiz Sergio Suzarte Ainteidc 
Prefeito 

LUIZ SÉRGIO SUZAR 	MEIDA 
Prefeito Municipal 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D61631B1E53EA5585A249A649D09C94



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Jequié

Exercício: 2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

Tipo de Poder: 2-EXECUTIVO 

Tipo de Crédito: 

Tipo de Recurso: ANULACAO DE DOTACAO 

SUPLEMENTAR 

Adicionar Anular 

0,00 285 077,00 

0,00 285 077,00 

0,00 88 014,00 

0,00 88 014,00 

25 199,00 0,00 

12 547,00 0,00 

0,00 501 204,00 

37 746,00 501 204,00 

1 854,00 0,00 

1 854,00 0,00 

347 309,00 0,00 

0,00 209 868,00 

347 309,00 209 868,00 

1 590,00 0,00 

2 121,00 0,00 

27 500,00 0,00 

43 882,00 0,00 

20 000,00 0,00 

54 000,00 0,00 

1 	933 000,00 0,00 

2 082 093,00 0,00 

8 000,00 0,00 

24 644,00 0,00 

32 644,00 0,00 

6 000,00 0,00 

6 000,00 0,00 

0,00 475 719,00 

10 572,00 0,00 

57 470,00 0,00 

987,00 0,00 

91 900,00 0,00 

118 000,00 0,00 

4 670,00 0,00 

283 599,00 475 719,00 

8 182,00 0,00 

0,00 5 000,00 

0,00 6 380 805,00 

43 700,00 0,00 

1 	312 615,00 0,00 

28 530,00 0,00 

178 150,00 0,00 

27 600,00 0,00 

Anexo de Crédito Suplementar 	 Páaina 1 de 3 

Org. 	Unid. Ficha Funcional 	Despesa  Fte  

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

42 	0201 	06.181.0017.2246 31901101 00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

Total do órgão 

03 SECRETARIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E COMUNIÇÃO SOCIAL 

52 	0301 	04.122.0012.2147 	33901401 00 	Diárias - Civil 

Total do órgão 

04 PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO 

67 	0401 	04.123.1001.2027 33903401 00 OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL 

70 	0401 	04.123.1001.2027 	33903901 00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

74 	0401 	04.123.1001.2028 	3190910C 00 	Sentenças Judiciais 

Total do órgão 

05 CONTROLADORIA GERAI DO MUNICÍPIO 

82 	0501 	04.124.1002.2168 3390300C 00 MATERIAL DE CONSUMO 

Total do órgão 

06 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO 

93 	0601 	04.122.1003.2162 31901301 00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 

101 	0601 	04.122.1003.2162 3390340C 00 OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL 

Total do órgão 

07 SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

122 	0701 	04.121.1004.2153 	33901401 00 	Diárias - Civil 

123 	0701 	04.121.1004.2153 3390300C 00 MATERIAL DE CONSUMO 

127 	0701 	04.121.1004.2153 33903601 00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 

128 	0701 	04.121.1004.2153 33903901 00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

131 	0701 	04.121.1004.2153 44905201 00 Equipamentos e Material Permanente 

141 	0701 	04.123.1004.2165 46907101 00 PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGATADO 

410 	0701 	04.123.1004.2165 46907101 95 PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGATADO 

Total do Órgão 

08 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA IRRIGAÇÃO E MEIO AMBIENT 

166 	0801 	20.122.1006.2199 33903001 00 MATERIAL DE CONSUMO 

170 	0801 	20.122.1006.2199 33903901 00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

Total do Órgão 

09 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO 

198 	0901 	23.122.1011.2026 44905201 00 Equipamentos e Material Permanente 

Total do órgão 

10 SECRETARIA MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEDES 

279 	1001 	08.122.0029.2196 3390340C 00 OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL 

213 	1002 	08.122.0029.2012 3390390C 00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

231 	1002 	08.122.0029.2013 3390300C 29 MATERIAL DE CONSUMO 

262 	1002 	08.244.0029.2187 3390300C 29 MATERIAL DE CONSUMO 

345 	1002 	08.244.0029.2193 33903001 29 MATERIAL DE CONSUMO 

349 	1002 	08.244.0029.2193 33903901 29 	Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

366 	1002 	08.244.0029.2194 3390300C 00 MATERIAL DE CONSUMO 

Total do órgão 

11 SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

484 	1101 	12.122.0005.2010 3390300C 01 MATERIAL DE CONSUMO 

502 	1101 	12.361.0005.1009 44905101 95 	Obras e Instalações 

511 	1102 	12.122.0005.2200 31901101 01 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

524 	1102 	12.122.0005.2200 33903001 01 MATERIAL DE CONSUMO 

560 	1102 	12.361.0005.2245 33903901 95 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

615 	1102 	12.368.0005.2067 33903901 01 	Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

617 	1102 	12.368.0005.2067 3390390C 15 	Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

624 	1102 	12.368.0005.2097 33903001 04 	MATERIAL DE CONSUMO 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D61631B1E53EA5585A249A649D09C94



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Jequié

Oro. 	Unid. Ficha Funcional 	Despesa Fte 

11 SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

	

625 	1102 	12.368.0005.2097 3390300C 15 MATERIAL DE CONSUMO 

	

1 416 	1102 	12.361.0005.2245 33903401 95 OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL 

Total do Órgão 

13 SECRETARIA MUNICIPAL ESPORTE E LAZER 

	

698 	1301 	27.813.1008.2029 33903001 00 MATERIAL DE CONSUMO 

Total do órgão 

14 SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

	

727 	1401 

	

728 	1401 

	

731 	1401 

	

733 	1401 

	

735 	1401 

	

738 	1401 

	

744 	1401 

	

768 	1402 

	

770 	1402 

	

772 	1402 

	

784 	1402 

	

787 	1402 

	

803 	1402 

	

806 	1402 

	

814 	1402 

	

816 	1402 

	

821 	1402 

	

822 	1402 

	

825 	1402 

	

830 	1402 

	

837 	1402 

	

838 	1402 

	

839 	1402 

	

848 	1402 

	

852 	1402 

	

853 	1402 

	

854 	1402 

	

856 	1402 

	

860 	1402 

	

872 	1402 

	

885 	1402 

	

887 	1402 

	

889 	1402 

	

891 	1402 

	

893 	1402 

	

897 	1402 

	

900 	1402 

	

903 	1402 

	

907 	1402 

	

913 	1402 

	

915 	1402 

	

924 	1402 

	

948 	1402 

	

974 	1402 

	

975 	1402 

	

995 	1402 

	

996 	1402 

	

1 003 	1402 

	

1 004 	1402 

	

1 011 	1402 

	

013 	1402 

	

1 024 	1402 

10.122 .0059.2100 

10.122 .0059.2100 

10.122 .0059.2100 

10.122 .0059.2100 

10.122 .0059.2100 

10.122 .0059.2100 

10.122.0059.2100 

10.301.0059.1005 

10.301.0059.1005 

10.301.0059.1007 

10.301.0059.2117 

10.301.0059.2117 

10.301.0059.2121 

10.301.0059.2121 

10.301.0059.2121 

10.301.0059.2121 

10.301.0059.2121 

10.301.0059.2121 

10.301.0059.2121 

10.301.0059.2121 

10.301.0059.2122 

10.301.0059.2122 

10.301.0059.2122 

10.301.0059.2122 

10.301.0059.2122 

10.301.0059.2122 

10.301.0059.2122 

10.301.0059.2122 

10.301.0059.2122 

10.301.0059.2123 

10.301.0059.2252 

10.301.0059.2252 

10.301.0059.2252 

10.301.0059.2252 

10.302.0059.1004 

10.302.0059.1008 

10.302.0059.1008 

10.302.0059.1016 

10.302.0059.1016 

10.302.0059.2111 

10.302.0059.2111 

10.302.0059.2111 

10.302.0059.2113 

10.302.0059.2114 

10.302.0059.2114 

10.303.0059.2211 

10.303.0059.2211 

10.303.0059.2212 

10.303.0059.2212 

10.304.0059.2103 

10.304.0059.2103 

10.304.0059.2103 

3190110C 

31901301 

31909401 

33903001 

33903401 

3390390C 

44905201 

44905101 

44905201 

44905100 

3190110C 

3190130C 

3190110C 

31901301 

33903001 

3390320C 

3390390C 

3390390C 

33909301 

44905201 

31901100 

31901100 

31901300 

3390300C 

3390360C 

3390390C 

3390390C 

3390920C 

4490520C 

3390390C 

3390300C 

3390360C 

3390390C 

44905200 

44905100 

4490510C 

4490520C 

3390390C 

44905201 

3190110C 

31901301 

3390390C 

3390390C 

3390390C 

33903901 

33903201 

33903201 

33903000 

33903201 

31901100 

31901300 

3390390C 

02 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

02 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 

02 IDENIZAÇOES RESTITUIÇOES TRABALHISTAS 

02 MATERIAL DE CONSUMO 

02 OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL 

02 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

02 Equipamentos e Material Permanente 

02 Obras e Instalações 

02 Equipamentos e Material Permanente 

02 Obras e Instalações 

02 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

14 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 

02 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

14 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 

14 MATERIAL DE CONSUMO 

14 Material de Distribuição gratuita 

02 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

14 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

02 INDENIZAÇOES E RESTITUIÇOES 

14 Equipamentos e Material Permanente 

02 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

14 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

02 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 

14 MATERIAL DE CONSUMO 

14 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 

02 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

14 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

14 Despesas de Exercícios Anteriores 

14 Equipamentos e Material Permanente 

02 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

02 MATERIAL DE CONSUMO 

02 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 

02 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

02 Equipamentos e Material Permanente 

02 Obras e Instalações 

02 Obras e Instalações 

02 Equipamentos e Material Permanente 

02 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

02 Equipamentos e Material Permanente 

14 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

14 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 

14 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

02 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

02 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

14 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

02 Material de Distribuição gratuita 

14 Material de Distribuição gratuita 

14 MATERIAL DE CONSUMO 

02 Material de Distribuição gratuita 

02 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

02 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 

02 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

Anexo de Crédito Suplementar 

SUPLEMENTAR 

ANULACAO DE DOTACAO 

Exercício: 2018 

Páaina 2 de 3 

Tipo de Crédito: 

Tipo de Recurso: 

 

Adicionar Anular 

348 

758 

087,00 

975,00 

0,00 

0,00 

2 705 839,00 6 385 805,00 

5 230,00 0,00 

5 230,00 0,00 

84 000,00 0,00 

70 900,00 0,00 

4 000,00 0,00 

0,00 10 000,00 

0,00 11 000,00 

0,00 14 000,00 

44 000,00 0,00 

0,00 5 000,00 

0,00 5 000,00 

0,00 5 000,00 

210 000,00 0,00 

0,00 112 000,00 

456 000,00 0,00 

73 000,00 0,00 

0,00 29 000,00 

130 000,00 0,00 

21 000,00 0,00 

169 000,00 0,00 

38 000,00 0,00 

50 000,00 0,00 

210 000,00 0,00 

0,00 689 000,00 

268 000,00 0,00 

0,00 83 000,00 

8 000,00 0,00 

26 000,00 0,00 

186 000,00 0,00 

0,00 2 000,00 

0,00 27 900,00 

0,00 4 000,00 

0,00 1 000,00 

0,00 1 000,00 

0,00 1 000,00 

0,00 100,00 

0,00 2 000,00 

0,00 2 000,00 

0,00 4 000,00 

0,00 1 000,00 

0,00 5 000,00 

0,00 851 000,00 

0,00 200 000,00 

33 000,00 0,00 

0,00 46 000,00 

0,00 20 000,00 

0,00 49 100,00 

199 000,00 0,00 

9 000,00 0,00 

0,00 4 000,00 

0,00 11 000,00 

145 000,00 0,00 

0,00 7 900,00 

2 200,00 0,00 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D61631B1E53EA5585A249A649D09C94



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Jequié

Oro. 	Unid. Ficha Funcional 	Despesa Fte 

14 SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

10.304.0059.2103 

10.304.0059.2106 

10.304.0059.2106 

10.304.0059.2106 

10.305.0059.2104 

10.305.0059.2104 

10.305.0059.2104 

10.305.0059.2104 

10.305.0059.2104 

10.305.0059.2104 

10.305.0059.2105 

10.305.0059.2105 

10.305.0059.2105 

10.305.0059.2105 

10.302.0059.2108 

10.302.0059.2108 

10.302.0059.2108 

10.302.0059.2109 

10.302.0059.2109 

10.302.0059.2109 

10.302.0059.2109 

10.302.0059.2109 

10.302.0059.2109 

10.302.0059.2109 

10.302.0059.2109 

10.302.0059.2109 

10.305.0059.2101 

10.302.0059.2114 

33903900 14 

33903900 02 

33903900 14 

44905200 02 

3190110C 02 

31901300 02 

33903000 02 

33903000 14 

33903900 02 

33903900 14 

31901300 02 

33903000 02 

33903900 14 

44905200 14 

33903000 14 

33903900 14 

44905200 02 

31901100 14 

31909400 02 

33903000 14 

33903900 02 

3390390C 14 

33909300 14 

4490510C 23 

44905200 02 

44905200 14 

3190940C 02 

3190940C 02 

Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

Equipamentos e Material Permanente 

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

OBRIGAÇÕES PATRONAIS 

MATERIAL DE CONSUMO 

MATERIAL DE CONSUMO 

Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

OBRIGAÇÕES PATRONAIS 

MATERIAL DE CONSUMO 

Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

Equipamentos e Material Permanente 

MATERIAL DE CONSUMO 

Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

Equipamentos e Material Permanente 

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

IDENIZAÇOES RESTITUIÇOES TRABALHISTAS 

MATERIAL DE CONSUMO 

Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

INDENIZAÇOES E RESTITUIÇOES 

Obras e Instalações 

Equipamentos e Material Permanente 

Equipamentos e Material Permanente 

IDENIZAÇOES RESTITUIÇOES TRABALHISTAS 

IDENIZAÇOES RESTITUIÇOES TRABALHISTAS 

Total do órgão 

15 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

L 211 	1501 	15.451.1009.1147 	4490510C 24 	Obras e Instalações 

1 251 	1501 	15.451.1009.2092 33903000 00 MATERIAL DE CONSUMO 

1 255 	1501 	15.451.1009.2092 3390390C 00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

1 272 	1501 	15.451.1009.2136 33903900 00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

1 277 	1501 	15.451.1009.2136 44905200 00 Equipamentos e Material Permanente 

1 403 	1501 	15.451.1009.2092 33903000 42 MATERIAL DE CONSUMO 

Total do órgão 

16 SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS 

	

1 300 	1601 

	

301 	1601 

	

O 305 	1601 

	

L 330 	1601 

	

L 343 	1601 

	

L 344 	1601 

	

1 349 	1601 

	

L 351 	1601 

15.122.1010.2094 

15.122.1010.2094 

15.122.1010.2094 

15.451.1010.2204 

15.452.1010.2141 

15.452.1010.2141 

15.452.1010.2202 

15.452.1010.2202 

3390300C 00 MATERIAL DE CONSUMO 

33903000 42 MATERIAL DE CONSUMO 

33903900 00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

3390390C 00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

33903900 00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

33903900 42 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

33903400 00 OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL 

33903900 00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

Total do órgao 

Total do Movimento 

Tot , do Poder 

1 025 

L 053 

1 054 

1 059 

1 065 

1 067 

O 072 

L 073 

080 

081 

1 094 

L 099 

1 109 

1 113 

1 126 

L 136 

139 

1 145 

1 150 

1 155 

166 

L 167 

L 175 

1 176 

1 177 

1 178 

L 438 

L 439 

1402 

1402 

1402 

1402 

1402 

1402 

1402 

1402 

1402 

1402 

1402 

1402 

1402 

1402 

1402 

1402 

1402 

1402 

1402 

1402 

1402 

1402 

1402 

1402 

1402 

1402 

1402 

1402 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

Anexo de Crédito Suplementar 

SUPLEMENTAR 

ANULACAO DE DOTACAO 

Exercício: 2018 

Páaina 3 de 3 

Tipo de Crédito: 

Tipo de Recurso: 

 

Adicionar Anular 

0,00 29 000,00 

27 500,00 0,00 

8 000,00 0,00 

3 100,00 0,00 

340 000,00 0,00 

176 000,00 0,00 

1 200,00 0,00 

0,00 9 000,00 

20 000,00 0,00 

0,00 86 000,00 

0,00 132 700,00 

0,00 2 200,00 

0,00 15 000,00 

15 000,00 0,00 

0,00 119 000,00 

86 000,00 0,00 

0,00 1 200,00 

0,00 1 557 000,00 

1 600,00 0,00 

122 000,00 0,00 

0,00 88 500,00 

998 000,00 0,00 

0,00 12 000,00 

0,00 29 000,00 

0,00 1 600,00 

2 000,00 0,00 

41 200,00 0,00 

7 500,00 0,00 

4 285 200,00 4 285 200,00 

0,00 193 000,00 

148 990,00 0,00 

125 062,00 0,00 

1 	034 829,00 0,00 

237 475,00 0,00 

72 746,00 0,00 

1 619 102,00 193 000,00 

63 340,00 0,00 

67 000,00 0,00 

88 607,00 0,00 

0,00 191 069,00 

380 000,00 0,00 

0,00 82 880,00 

191 089,00 0,00 

501 204,00 0,00 

1 291 240,00 273 969,00 

12 697 856,00 12 697 856,00 

12 697 856,00 12 697 856,00 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D61631B1E53EA5585A249A649D09C94


		2018-11-12T15:52:33-0300




